Pouso Alegre, 05 de Novembro de 2015.

Ofício Nº 434 / 2015

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, proposição analisada, discutida e aprovada na Sessão Ordinária do  dia  03  de  novembro  do ano em curso, sendo:

PROJETOS

Projeto de Lei nº 7177/15 DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA CARLITO ROBERTO ALMEIDA (*1956 + 2014).

Projeto de Lei nº 733/15 CRIA O NOVO PROGRAMA MUNICIPAL DE RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

INDICAÇÕES

Vereador Flávio Alexandre: Nº 01052/2015.

Vereador Ney Borracheiro: Nº 01054/2015, Nº 01055/2015, Nº 01056/2015, Nº 01057/2015, Nº 01058/2015, Nº 01059/2015, Nº 01060/2015, Nº 01061/2015, Nº 01062/2015, Nº 01063/2015, Nº 01064/2015, Nº 01065/2015, Nº 01066/2015, Nº 01067/2015, Nº 01068/2015, Nº 01069/2015, Nº 01070/2015, Nº 01071/2015, Nº 01072/2015, Nº 01073/2015, Nº 01074/2015, Nº 01075/2015, Nº 01076/2015, Nº 01077/2015, Nº 01078/2015, Nº 01083/2015, Nº 01084/2015.

Vereador Adriano da Farmácia: Nº 01053/2015.

Vereador Ayrton Zorzi: Nº 01079/2015, Nº 01080/2015, Nº 01081/2015 e Nº 01082/2015.

				Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Respeitosamente,

	Fátima Belani

	SECRETÁRIA GERAL

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Perugini
Prefeito Municipal
Pouso Alegre-MG